



Gliwice, dn. 10.01.2023r.

Nr sprawy: 1-P-23

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Akcesoria do urządzeń medycznych ”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 1 - Z uwagi na wycofanie wielorazowych kleszczyków o podanych parametrach w poz. 1 tj. o śr. 2,4 mm i dł. 150 cm, prosimy o dopuszczenie kleszczyków uniwersalnych (gastro/kolono), o śr. 2,3 mm i dł. 230 cm. Kleszcze te są również w pełni kompatybilne z posiadanymi przez Szpital aparatami(...)

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia zakresu zamówienia, nie więcej jednak niż o 20% wartości określonej w ust. 1. Z tego tytułu Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia w stosunku do Zamawiającego i jego następców prawnych.”

Odpowiedź

Zamawiający jest podmiotem leczniczym świadczącym usługi ambulatoryjne i w systemie hospitalizacji, zatem nie ma możliwości określenia jakie produkty/akcesoria i w jakiej ilości będzie potrzebował (zamawiał). W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 7 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną do uzupełnienia dostawy lub wymiany zakwestionowanego wyrobu na prawidłowy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Wykonawca może przedłużać procedurę uznania reklamacji, co w zasadniczy sposób wydłuża czas dostawy.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka wniosków o zmianę parametrów (opisu przedmiotu zamówienia oraz zmianę zapisów umownych, w szczególności zmiany wysokości kar umownych. Zamawiający nie będzie ich publikował i nie będzie na nie odpowiadał, gdyż nie są to wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać parametry jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.
Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 1-P-23 a/a

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIŃKOWSKA